
VERTICAL CPH ApS

CVR-nr.: 30724399

Hovedgaden 28, 1. sal
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Jacob Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERTICAL CPH ApS
Hovedgaden 28, 1. sal
2970 Hørsholm
e-mailadresse: finance@verticalcph.com
CVR-nr.: 30724399
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af sokker og produktion af øvrig beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2022 udgør 11.819 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende i et år med Coronavirus, inflation og stigende priser på råvarer og driftsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		855.863	659.968
Lønninger		-108.302	-361.912
Pensioner		-36.000	-28.800
Andre personaleomkostninger		-53.783	-38.539
Andre driftsomkostninger		-586.590	-218.291
Resultat af ordinær primær drift		71.188	12.426
Andre finansielle indtægter		5.404	16.881
Øvrige finansielle omkostninger		-61.439	-21.864
Ordinært resultat før skat		15.153	7.443
Skat af årets resultat		-3.334	-1.628
Årets resultat		11.819	5.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.819	5.815
I alt		11.819	5.815

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.353	10.353
Materielle anlægsaktiver i alt		10.353	10.353
Anlægsaktiver i alt		10.353	10.353
Fremstillede varer og handelsvarer		693.577	412.081
Varebeholdninger i alt		693.577	412.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.448	193.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.571	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			19.036
Andre tilgodehavender		74.373	75.917
Tilgodehavender i alt		396.392	288.121
Likvide beholdninger			11.630
Omsætningsaktiver i alt		1.089.969	711.832
AKTIVER I ALT		1.100.322	722.185

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		120.072	108.209
Egenkapital i alt		245.072	233.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.999	47.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.999	47.282
Gæld til banker		540.982	242.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.504	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.731	
Skyldig selskabsskat		7.209	2.404
Skyldig moms og afgifter		16.602	120.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.223	76.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		824.251	441.694
Gældsforpligtelser i alt		855.250	488.976
PASSIVER I ALT		1.100.322	722.185

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret